
 

 
 

Preise ab 01.01.2023 für die Wanderheime 1 und 2 

     

Benutzungsentgelt               

  

Knoden 1          

        

DWJ-Gruppen  je Person/Nacht 14 €       

Kinder bis 18 J.  je Person/Nacht 15 €      

OWK-Mitglieder je Person/Nacht 18 €      

Nichtmitglieder  je Person/Nacht 20 €      

    

Mindest-Benutzungsentgelt pro Nacht      140 €       

 

 

 

Knoden 2             

DWJ-Gruppen  je Person/Nacht 16 €        

Kinder bis 18 J.  je Person/Nacht 17 €        

OWK-Mitglieder je Person/Nacht 20 €        

Nichtmitglieder  je Person/Nacht 22 €       

 

Mindest-Benutzungsentgelt pro Nacht      150 €  

 

 

 


